5) După revidarea socotelilor să dea
absolutoriu comitetului pe anul de ges
tiune 1907—8.

6) Să voteze proiectul de budget pe
anul 1908.

7) Să aleagă doi membrii cari să re-
presinte despărţământul la adunarea ge
nerală a »Asociaţiunii«, care se va ţinea
la Şiraleu în 9 şi 10 August v. 1908.

8) Biblioteca, 38 cărţi, o agentură.

Braşov, 14 (27) Mai 1908.

A Bârseanu, Dr. Alexandru Bogdan,
dir. desp. s^cre^ar.

*

In legătură cu raportul despre adunarea ge
nerală ţinută, î.n Cristian, primim o întâm pinarea
mai lungă din partea d-lui director şcolar i. p.,
I. Vătăşanu din care publicăm următoarele părţi,
cari se referă direct la acel raport.

Petenţii după aceste ajutoare au
să subştearnă aici următoarele do»
cu mente:

1) carte de botez; 2) atestat de
şcoală; 3) atestat medical; 4).atestat
despre starea materială a părinţii« r.

Cererile de ajutoare sunt a se
adresa d-lui loan Săbădeanu, corner-
sânt în Braşov.

B raşo v , 5/18 Iunie 1908.
loan Săbădeanu, luon Lengeru,

preşedinte. secretar.
(3—3.)

Publicaţiune de licitaţie.
P e baza planului şi a prelim i

nariului- de spese aprobat de Prea-
veneratul Conzistoriu archidiecezan
Nr. 8 8 4 8 de dto 1 8 April 1 9 0 7 , se
dă pe calea licitaţiunei m inuende re
novarea şi amplificarea edificiului şbd1-
lar confes.